

## **Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS**

Borrehusvej 11  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31488850

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Ole Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS

Borrehusvej 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 31488850

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Lars Ole Henriksen

Bjørn Asp Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 94 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(44.865)	(162.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44.865)</b>	<b>(162.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(56.807)	(60.714)
Andre finansielle indtægter	1	22.569	42.714
Andre finansielle omkostninger	2	(95)	(45.603)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(79.198)</b>	<b>(226.503)</b>
Skat af årets resultat	3	(14.968)	26.441
<b>Årets resultat</b>		<b>(94.166)</b>	<b>(200.062)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(24.560.714)
Overført resultat		(94.166)	4.360.652
		<b>(94.166)</b>	<b>(200.062)</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.556.114	31.312.921
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>14.556.114</b>	<b>31.312.921</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.556.114</b>	<b>31.312.921</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.648.742	0
Andre tilgodehavender		0	977.593
Tilgodehavende selskabsskat		100.000	93.735
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.748.742</b>	<b>1.071.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>412.062</b>	<b>4.399.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.160.804</b>	<b>5.470.660</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.716.918</b>	<b>36.783.581</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		346.000	346.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.543.525
Overført overskud eller underskud		14.094.896	8.645.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.440.896</u></b>	<b><u>34.535.062</u></b>
Udskudt skat	5	<u>2.262.460</u>	<u>2.236.019</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.262.460</u></b>	<b><u>2.236.019</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld	6	<u>1.062</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.562</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.562</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.716.918</u></b>	<b><u>36.783.581</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	346.000	5.543.525	8.645.537	20.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(20.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.543.525)	5.543.525	0
Årets resultat	0	0	(94.166)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>346.000</b>	<b>0</b>	<b>14.094.896</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				34.535.062
Udbetalt ordinært udbytte				(20.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(94.166)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.440.896</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.569	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>42.714</u>
	<b><u>22.569</u></b>	<b><u>42.714</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>95</u>	<u>45.603</u>
	<b><u>95</u></b>	<b><u>45.603</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	26.441	(26.441)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(11.473)</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.968</u></b>	<b><u>(26.441)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>25.769.396</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>25.769.396</u></b>
Opskrivninger primo		5.543.525
Andel af årets resultat		(56.807)
Udbytte		<u>(16.700.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(11.213.282)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>14.556.114</u></b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Hensatte forpligtelser	2.262.460	2.262.460
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(26.441)
	<b>2.262.460</b>	<b>2.236.019</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	1.062	0
	<b>1.062</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
